
B
platné ke dni: 26.4.2024, 1:26

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJCE A PROVOZOVATEL INTERNETOVÉHO OBCHODU:
  Blažena Šnýdlová

  KONTAKTNÍ ADRESA:
  Polanová 1C\ 2825 746 01 Opava
  Krámek : Dolní náměstí 19 746 01 Opava
  Předmět podníkání : Specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím.
  IČ: 60997931 neplátce DPH ŽL: Magistrát města Opavy.
  email: Blazena.snydlova@seznam.cz
  Telefonická podpora není poskytována.

  Všem přeji příjemný den. .Jsem moc ráda ,že máte zájem o mé zboží.

  UPOZORNĚNÍ:
  Jelikož zboží je i v kamenné prodejně, může se vyjímečně stát, než jsou inzeráty aktualizovány, že Vámi objednané zboží se
prodalo jinde. V případě, že zboží nebude již po Vaší objednávce skladem, budete o této skutečnosti co nejdříve informováni.
  Děkuji za pochopení.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Vždy se snažím uvést podrobně stav, každou vadu a kaz popsat. Pokud se stane, že neúmyslně něco přehlédnu, samozřejmě
vracím za základě zákona o ochraně spotřebitele zpět platbu. ( cenu zboží + 1 poštovné) Vrácení zboží bez udání důvodu je
možné do 14 dnů od převzetí zásilky, v tomto případě vracím na Váš účet částku za zboží (bez pošty) a to do 30 dnů od
převzetí zásilky dle zákona, zpravidla takto činím během 7-10 dnů od převzetí zboží.
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které již nemá původní obal, bylo použito nebo je bez visačky. V tomto případě
budu účtovat přímo úměrné opotřebení výrobku.

  ZTRÁTA BALÍČKŮ:
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dnů od ztráty zásilky.

  ZÁRUČNÍ PODMÍKY:
  nové zboží: záruční doba dle platného zákona
  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  ZÁRUKY NA POUŽITÉ ZBOŽÍ :
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z
odpovědnosti zavady.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení avady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v
obchodních podmínkách.

  REZERVACE:
  Věci rezervuji 5 pracovních dnů - po domluvě i déle. Rezervace považuji za závazné! Pokud do té doby nepříjde platba,
automaticky ruším a nabízím dále. Píši poté negativní hodnocení ! !

  OBJEDNÁVKY:
  Pokud máte nějaké dotazy ráda Vám je zodpovím, na Vaši odpověď čekáme 24 hod. Pak automaticky ruším a dávám zpět do
prodeje Pokud se nedomluvíme na OTEVŘENÉ OBJEDNÁVCE. Domluva je oboustrané né pouze z vaší strany. Vše záleží vždy na
domluvě.

  STORNO :
  Objednávky je možné zrušit do 24 hodin - emailem.

  PLATBY:
  Platby pouze na účet,nebo složenkou na účet či adresu. NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  Nezapomeňte prosím na VS, který Vám dám, nutné pro identifikaci platby.
  Doklad o zaplacení zasílám na vyžádání.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty od 1.4.2011 (váhu vždy odhaduji, takže se někdy může drobně lišit).

  DORUČENÍ:
  Zboží odesílám do 5 pracovních dnů od připsání platby na účet.

  UPOZORNĚNÍ:

                                                stránka 1 / 2



B
platné ke dni: 26.4.2024, 1:26

  Pouze prodávám a NESMLOUVÁM, NEMĚNÍM. Ceny jsou dané a jsou pevné. A je jen na mě, jak se rozhodnu.

  PROSÍM POZORNĚ ČTĚTE PODMÍNKY PRODEJE, ABY PŘI REKLAMACÍCH aj. ZÁLEŽITOSTECH NEDOCHÁZELO K
NEDOROZUMNĚNÍ..

  Děkuji a přeji příjemný nákup.
  Blažena Šnýdlová
  www.mimibazar.cz/jakku

  OBJEDNÁVKY Z ANGLIE

  Cena za zboží je vždy uvedena u inzerátu a je pevně stanovena pro daný termín dovozu.

  Protože Vám pouze ZPROSTŘEDKUJI dovoz zboží na základě Vaší objednávky, nemám možnost Vám vyměnit nevhodně
zvolenou velikost nebo nevyhovující střih, materiál či barvu (může dojít k menším barevným odchylkám dle pořízení fota,
nastavení monitoru apod.). Toto není důvod pro vrácení zboží a peněz! Zde nenesu odpovědnost a povinnost prodávajícího
vůči spotřebiteli, protože jím výslovně nejsem. Nabízím ale v těchto případech možnost vystavení inzerátu na mé stránce na
MMB. Vždy se snažím, aby bylo vše řešeno, k co největší spokojenosti zákazníka.
  Zpět mi samozřejmě můžete zasílat věcičky, u kterých objevíte nějakou výrobní vadu. Tyto věcičky ale vracejte pouze
nenošené a neprané, s visačkami a v originálním obalu, ve kterém jste zboží obdrželi. Dovezené zboží sice kontroluji, ale
raději si ho po otevření zásilky pečlivě zkontrolujte, než odtrhnete visačky!
  Reklamaci zboží u prodejce v Anglii Vám ráda pomohu zprostředkovat, náklady s tím spojené si však hradíte sami.
  Za vady vzniklé přepravcem –tj. Českou poštou neručím. Tyto vady je nutné reklamovat na České poště!

  Velikosti obuvi a oblečení jsou uvedeny v UK velikostech.
  Tabulky velikostí mám na stránkách - či délku stélky zašlu ráda na vyžádání.

  OSOBNÍ ODBĚR JE MOŽNÝ dle domluvy, PLATBA JE NUTNÁ PŘEDEM NA ÚČET!

  PORUŠENÍ KUPNÍ SMLOUVY:
  Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.

  Pokud se stane, že zákazník vrací zboží,které mu nevyhovuje při jeho špatném objednaní(např.objedná-li si špatnou
velikost,nebo z důvodu, který není mou vinnou jako třeba neuváženým objednáním) je při vrácení peněz strhnutá přiměřená
částka dle ceny zboží - cca 20% z ceny prodejní.

  Děkuji za Váš čas a zároveň děkuji za projevenou důvěru. Vím, že ručím svým jménem a hodnocením :-)
  Věřím, že budete se zbožíčkem spokojení a zase někdy nakouknete.
  Hezký den a příjemný nákup. :-)) Bláža

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

